
令和元年 10月 28日 

お取引先各位 

 

 

G0245 ミッションカバー 不具合品の混入について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

9月に販売を開始した下記の製品につきまして。一部に 80年代の当時物シャーシへの 

取り付けができない不具合品(復刻版には問題なくお使いいただけます)が混入している 

ことが判明いたしました。 

 製品の良・不良の区別につきましては、添付画像をご確認ください。 

正常品は、添付画像のように底面部にスリットが削出されております。不具合品はその 

ような加工がなく、フラットな仕上げとなっております。 

お手持ちの製品が不具合品と確認されましたら、お手数ではございますが、弊社まで 

ご連絡をいただけますようお願いいたします。 

 

 

・G0245 : アバンテ、バンキッシュ用ミッションカバー 

JAN ： 4580416432450 

  

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

  

 

株式会社ジーフォース 

東京都千代田区鍛冶町 1-3-1 

VORT神田 9F 

TEL：03-6206-0093 

 

 



令和元年 10月 28日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      正常品                      不具合品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      正常品                       不具合品 


